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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Programa Presupuestario

Por Tipo
Por Grupo

Por Modalidad
Programa

Pensiones 
y

Jubilaciones

G

M

O

Regulación y supervisión

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

 306,598,025

 20,214,384

 13,180,947

 306,598,025

 20,214,384

 13,180,947

 211,818,697

 16,592,344

 9,758,907

 94,356,223

 3,611,632

 3,412,712

 

 

 

 423,105

 10,408

 9,328

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 306,598,025

 33,395,331

 306,598,025

 33,395,331

 211,818,697

 26,351,251

 94,356,223

 7,024,344

 

 

 423,105

 19,736

 

 

 

 

 

 

 

 

Programas Federales  339,993,356  339,993,356  238,169,948  101,380,567   442,841     

Total Gasto Programable  339,993,356  339,993,356  238,169,948  101,380,567   442,841     

001

002

001

001

Regulación y permisos de electricidad

Regulación y permisos de Hidrocarburos

Actividades de apoyo administrativo

Actividades de apoyo a la función pública ybuen gobierno

 136,399,021

 170,199,004

 20,214,384

 13,180,947

 136,399,021

 170,199,004

 20,214,384

 13,180,947

 93,041,395

 118,777,302

 16,592,344

 9,758,907

 43,089,921

 51,266,302

 3,611,632

 3,412,712

 

 

 

 

 267,705

 155,400

 10,408

 9,328

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


